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Praktisk information till dig som eventuellt 

kommer att få protonstrålbehandling i 

Uppsala  

Alla personer som kan vara aktuella för protonbehandling diskuteras vid en 

nationell strålbehandlingsrond, detta ske drygt två veckor efter att du 

genomgått dina förberedelser inför strålbehandling.  

2–3 veckor efter att du har genomgått strålbehandlingsförberedelser kommer 

du att kontaktas av läkare på Sahlgrenska sjukhuset och få besked om vilket 

behandlingsalternativ som bedömts aktuellt för dig, protonstrålbehandling vid 

Skandionkliniken eller fotonstrålbehandling på Sahlgrenska Borås eller 

Göteborg. Om du inte fått något besked ca tre veckor efter att du har 

genomgått dina förberedelser får du gärna ringa till röstbrevlådan 

bokningsexpeditionen på Strålbehandlingsavdelningen, tel. 031- 342 22 18 

Du får själv boka dina tågresor via Sjukreseenheten i VGR (tel. 010-47 

32 100) eller Resam i Halland (tel. 010-476 19 50). Information finns även på 

1177.se 

En förutsättning för att kunna får behandling på Skandionkliniken är att du 

klarar av att resa och bo själv under behandlingstiden, man får inte åka taxi 

till och från Uppsala. Du förväntas åka hem på helgerna, när det inte är någon 

behandling.  

Om du ska få protonstrålbehandling i Uppsala bokas boende på 

patienthotellet, Hotell von Kramer, av Skandionkliniken. Din sjukvårdsregion 

står för kostande för boende under veckorna, måltider (frukost, lunch och 

middag) samt resor. Du får dock själv betala en egenavgift, som motsvarande 

kostanden för inneliggande sjukhusvård. Om läkare bedömer att du av 

medicinska skäl behöver en anhörig med dig så får anhöriga bo med dig på 

patienthotellet. Din anhörige får då själv betala för maten.  

Närstående kan, i mån av plats på patienthotellet, få följa med som sällskap 

på egen bekostnad.  

På nedanstående länk kan du hitta mer information om protonbehandling På 

Skandionkliniken.  

https://skandionkliniken.se/om-behandlingen/ 

 


